LEDIline

Kod: 479938 EAN: 5907777479938

LED line PRIME tasma LED 60 SMD 24V
4000K 14W CRI98
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Technologia Yellow Free oznacza, ze obudowa produktu B-ctep Zakres temperatury barwowej produktu miesci sie w 3 krokach
FREE™ wykonana zostata z wysokiej jakosci materiatow, ktore nie MacAdama, co gwarantuje zachowanie jednolitej barwy

z6tkna z uptywem czasu, a produkt zachowuje estetyczny emitowanego Swiatta.

wyglad przez lata.

* IES Produkt przeszedt badania w Centrum Badan i Pomiarow 5 Na produkt udzielana jest piecioletnia gwarancja producenta.
3 Swiatta LED line®, na podstawie ktérych zostaly przygotowane vear

. . P warrant,
— miarodajne pliki fotometryczne. d

voltage 24V @ 120
24v 120 o
R . 'S
E MAX -30 = 45 SMD
SMD
30 + 45|
SO%M 50 000 h 60 60
| —1
L70B50 m
— —
85 Im 85 300 300
w IF-
Parametr Wartos¢ Parametr Wartos¢
Wydajnos¢ swietlna 85 Im/W llo$¢ diod (metr) 60 SMD
Barwa $wiatta Biata Sekcja cigcia 10
Klasa efektywnosci energetycznej 2019/2015 G Typ tasmy klejacej 3M 300 LSE
Temperatura barwy $wiatta 4000 K Kroki MacAdama =<3
Kroki MacAdama =<3 Temperatura pracy T-30 +45°C
Klasa szczelnosci IP 20 Dtugosc¢ 5000 mm
Gwarancja (lata) 5 Szerokosé 8mm
Funkcja $ciemniania Tak Wysokosé 25mm
Wspétczynnik trwatosci 0.9 EPREL ID 1505322
Minimalna ilo$¢ zakupu 5 Data pierwszego wprowadzenia do obrotu 13.03.2023
Okres trwatosci L70B50 50 000 h Forma Produktu (EPREL) ?acs?%?zy 50cm
Dtugos¢ przewodu 200 mm
Kat dla uzytecznego strumienia swietlnego (EPREL) Kula 360°
Moc (metr) 14 W
Czy produkt jest wyposazony w zrédto swiatta? .
Catkowity strumieri $wietiny (metr) 1200 Im e v Nie
Prad (metr) 0S8A Bezkierunkowe lub kierunkowe Zrédto swiatta NDLS
Napiecie zasilania, rodzaj napiecia zasilania 24V (EPREL)
Czy produkt jest zrédtem Swiatta? (EPREL) Tak
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llo$¢ metréw na rolce

Wspétczynnik zachowania strumienia swietlnego
Kat Swiecenia

Typ diody

llos¢ diod

Kompatybilny typ $ciemniacza

Laminat (kolor)

Laminat (grubosg)

96
120°
SMD
300
PWM
Biaty
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Zrédto $wiatta zasilane lub niezasilane napieciem
sieciowym (EPREL)

Potgczone zrédto Swiatta CLS (EPREL)

Zrédto $wiatta z mozliwoscia zmiany barwy $wiatta
(EPREL)

Wartos¢ wskaznika oddawania barw R9 (EPREL)
Strumien Swietlny Zrédta Swiatta (EPREL)

Moc w trybie wigczenia Pon (EPREL)

Uzyteczny strumien swietlny ®use (EPREL)

Kat rozsytu éwiatta (EPREL)

NMLS
Nie
Nie

92

600 Im
7W

600 Im
120°
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Opakowanie jednostkowe

Opakowanie zbiorcze

Szerokos¢ [mm] 153 lloéé szt/ taSmy w metrach
Wysokosé [mm] 182 Szerokos¢ [mm]
Diugosé [mm] 15 Wysokosé [mm]
Uwagi PAPER BOX Dtugosé [mm]
llo$é w opakowaniu 5 Waga [kg]
Objetosé [m3]
Uwagi
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100

340

280

440

10

0,08

CARTON BOX

Europaleta

lloéé szt/ taSmy w metrach
llo$¢ zbiorcza

Waga [kg]

Wysokos¢ palety [mm]
llo$é w 1 warstwie

llo$¢é warstw

2400
60
300
1800



